Приложение № 1
к Административному регламенту

Главе
Североуральского городского округа
Ф.И.О. _____________________
  от ______________________
________________________________
 (Ф.И.О. паспортные данные)

________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в  собственность земельный участок под существующим (ми) зданием (ми) (строением, сооружением) площадью _______________ кв. м, расположенный по адресу: ______________________________________________
К заявлению приложены копии:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
 ______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата____________________                     Подпись______________________

Приложение № 2
к Административному регламенту
[bookmark: _GoBack]

БЛОК-СХЕМА
Предоставления муниципальной услуги

Начало предоставления услуги:
Заявитель обращается с комплектом необходимых документов

Прием документов

Рассмотрение документов
Отдел готовит распоряжение об утверждении схемы земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории
Заявитель обеспечивает выполнение кадастровых работ, ставит земельных участок на государственный кадастровый учет и представляет в Отдел  кадастровый паспорт
Кадастровый паспорт земельного участка
Отдел готовит проект Постановления о предоставлении земельного участка
Отдел  готовит проект Постановления  об отказе в предоставлении земельного участка
После устранения причин возврата заявления заявитель вправе повторно обратиться в администрацию Североуральского городского округа
Критерий:
Документы соответствуют требованиям
Критерий:
Земельный участок поставлен на государственный кадастровый учет
Критерий:
Имеются ограничения и запреты, препятствующие предоставлению земельного участка

Завершение предоставления услуги:
заявителю  направляется Постановление об отказе в предоставлении земельного участка
Критерий:
Предоставление земельного участка предусматривает заключение договора
Завершение предоставления услуги:
Отдел  подготавливает и направляет заявителю проект договора купли-продажи земельного участка
ДА
НЕТ
НЕТ
ДА
ДА